

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-030215

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)

-

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

เช็คเลขที่ 10757672 บ.ทรูมูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล จก.

1,940.86

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

1,940.86



(นางนันท์วัฒน ศิลวัตรพงศกุล)
หัวหน้างานการบัญชี



(นายสดายุทธ ภูคลัง)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



Account Detail

Account No. 603-6-03021-5

Account Status Active

Account Name เงินงบประมาณ วิทยาลัยเทคนิคตาก

Alias Name วิทยาลัยสารพัดช่างตาก(เงินงบประมาณ)

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Ledger Balance 1,940.86

Available Balance 1,940.86

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 30-06-2026

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-06-2026 Time: - To 30-06-2026 Time: -

☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-06-2026	540714	CDCH			300.00		53,200.00	0603
2	02-06-2026	90180	CBCA	SBK:33 SBR:46 ICAS INCL R1	10757656	-53,200.00		0.00	0700
3	11-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		990.65		990.65	108682
4	11-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,783.18		2,773.83	108682
5	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,800.00		4,573.83	108682
6	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		15,465.00		20,038.83	108682
7	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		23,038.83	108682
8	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		45,800.00		68,838.83	108682
9	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		990.65		69,829.48	108682
10	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,200.00		73,029.48	108682
11	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,940.86		74,970.34	108682
12	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,800.00		76,770.34	108682
13	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,090.00		77,860.34	108682
14	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,005.93		78,866.27	108682
15	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,670.00		80,536.27	108682
16	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,590.00		82,126.27	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,200.00		83,326.27	108682
18	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,874.02		88,200.29	108682
19	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,750.00		96,950.29	108682
20	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		267,930.00		364,880.29	108682
21	25-06-2026	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL -1000011104042		-257,880.00		107,000.29	0603
22	25-06-2026	937080	BCD02	VEC.GO/สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา/2		27,239.00		134,239.29	108682
23	25-06-2026	937075	BCD02	VEC.GO/สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา/2		471,086.60		605,325.89	108682
24	25-06-2026	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL -1000011141928		-374,318.60		231,007.29	0603
25	26-06-2026	570104	CWTRC		10757673	-2,107.00		228,900.29	0603
26	26-06-2026	540714	CWTPC		10757678	-17,500.00		211,400.29	0603
27	26-06-2026	540714	CWTRC	วิทยาลัยเทคนิคตาก สิ้นเชื้อ	10757676	-60,800.00		150,600.29	0603
28	26-06-2026	90180	CBCA	SBK:30 SBR:66 ICAS INCL R1	10757674	-1,300.00		149,300.29	0700
29	26-06-2026	90180	CBCA	SBK:33 SBR:46 ICAS INCL R1	10757675	-53,200.00		96,100.29	0700
30	29-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		25,000.00		121,100.29	108682
31	29-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,250.00		125,350.29	108682
32	29-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		15,330.00		140,680.29	108682
33	29-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,580.00		145,260.29	108682
34	29-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		600.00		145,860.29	108682
35	29-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,000.00		157,860.29	108682
36	29-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		19,600.00		177,460.29	108682
37	29-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		66,240.00		243,700.29	108682
38	29-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,292.00		247,992.29	108682
39	29-06-2026	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL -1000011202730		-133,903.50		114,088.79	0603
40	29-06-2026	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL -1000011203240		-510.00		113,578.79	0603
41	29-06-2026	90180	CBCA	SBK:33 SBR:46 ICAS INCL R1	10757677	-6,600.00		106,978.79	0700
42	30-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,450.00		124,428.79	108682
43	30-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		286,450.00		410,878.79	108682
44	30-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		349,000.00		759,878.79	108682
45	30-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		14,329.00		774,207.79	108682
46	30-06-2026	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL -1000011221489		-681,022.00		93,185.79	0603
47	30-06-2026	570104	CWCH		10757688	-1,620.00		91,565.79	0603
48	30-06-2026	570104	CWCH		10757681	-7,896.00		83,669.79	0603
49	30-06-2026	570104	CWCH		10757684	-1,458.00		82,211.79	0603
50	30-06-2026	570104	CWCH		10757686	-1,123.00		81,088.79	0603

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	30-06-2026	570104	CWTPC		10757680	-34,900.00		46,188.79	0603
52	30-06-2026	570104	CWTPC		10757683	-28,658.00		17,530.79	0603
53	30-06-2026	570104	CWTPC		10757685	-1,200.00		16,330.79	0603
54	30-06-2026	570104	CWTPC		10757690	-8,584.00		7,746.79	0603
55	30-06-2026	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10757691TRCBR#1185CID	10757691	-1,005.93		6,740.86	0700
56	30-06-2026	90180	CBCA	SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R1	10757679	-1,300.00		5,440.86	0700
57	30-06-2026	90180	CBCA	SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R1	10757682	-1,300.00		4,140.86	0700
58	30-06-2026	90180	CBCA	SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R1	10757687	-2,200.00		1,940.86	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	1,682,626.89	-1,733,586.03

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-04026-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน (เงินบำรุงการศึกษา) รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)

1,441,151.53

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

เช็คเลขที่ 10751499 อบต.ป่ามะม่วง

1,500.00

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

1,442,651.53



(นางนันท์วัฒน์ ศิลวัตรพงศกุล)
หัวหน้างานการบัญชี



(นายสตายุทธ ภูคลัง)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



Account Detail

Account No. 603-6-04026-1

Account Status Active

Account Name เงินบำรุงการศึกษาริทยาลัยเทคนิคตาก

Alias Name วิทยาลัยสารพัดช่างตาก(เงินบำรุงการศึกษา)

Branch Name TAK BR.

Currency THB

Ledger Balance 1,442,651.53

Available Balance 1,442,651.53

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 30-06-2026

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-06-2026 Time: - To 30-06-2026 Time: -

☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-06-2026	540714	CDCH			570.00		1,903,696.59	0603
2	02-06-2026	540714	CWTRC	6031851555	10751477	-3,204.00		1,900,492.59	0603
3	04-06-2026	540714	CDCH			10,100.00		1,910,592.59	0603
4	05-06-2026	540714	CWTRC	6031535629	10751478	-17,820.00		1,892,772.59	0603
5	05-06-2026	540714	CWTRC	6030407058	10751479	-11,880.00		1,880,892.59	0603
6	05-06-2026	540714	CDCH			65,190.00		1,946,082.59	0603
7	08-06-2026	510276	CWCH		10751480	-12,518.63		1,933,563.96	0603
8	08-06-2026	560990	CDCH			6,090.00		1,939,653.96	0603
9	08-06-2026	560990	CDTRC	7856001399		274,050.00		2,213,703.96	0603
10	08-06-2026	560990	CWTRC	6030569422	10751481	-3,660.00		2,210,043.96	0603
11	09-06-2026	540714	CDCH			3,500.00		2,213,543.96	0603
12	10-06-2026	570104	CDCH			1,300.00		2,214,843.96	0603
13	10-06-2026	570104	CWTRC		10751482	-11,310.00		2,203,533.96	0603
14	11-06-2026	570104	CDCH			5,630.00		2,209,163.96	0603
15	12-06-2026	570104	CDCH			1,100.00		2,210,263.96	0603
16	12-06-2026	570104	CWTRC		10751483	-1,064.00		2,209,199.96	0603
17	15-06-2026	570104	CWTRC		10751484	-1,524.00		2,207,675.96	0603
18	15-06-2026	570104	CDCH			9,720.00		2,217,395.96	0603
19	16-06-2026	570104	CDCH			7,250.00		2,224,645.96	0603
20	17-06-2026	540714	CDCH			16,000.00		2,240,645.96	0603
21	17-06-2026	540714	CDTRC	7856001399		578,200.00		2,818,845.96	0603
22	17-06-2026	540714	CWTRC	6030340107	10751487	-5,000.00		2,813,845.96	0603
23	17-06-2026	540714	CWTRC	6031771594	10751486	-48,700.00		2,765,145.96	0603
24	17-06-2026	540714	CDTRC	6036031955		93,750.00		2,858,895.96	0603
25	18-06-2026	570923	CWTRC		10751485	-1,496.00		2,857,399.96	0603
26	19-06-2026	500135	CDTRC			7,750.00		2,865,149.96	0603
27	19-06-2026	500135	CDTRC			1,540,000.00		4,405,149.96	0603

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
28	19-06-2026	500135	CWTRC	6201405348	10751488	-4,920.00		4,400,229.96	0603
29	22-06-2026	571654	CDCH			16,900.00		4,417,129.96	1185
30	23-06-2026	540714	CDCH			2,220.00		4,419,349.96	0603
31	23-06-2026	540714	CWTRC	9837131969	10751490	-7,200.00		4,412,149.96	0603
32	23-06-2026	540714	CWTRC	4753202569	10751492	-10,104.67		4,402,045.29	0603
33	23-06-2026	540714	CWTRC	6031726173	10751489	-2,400.00		4,399,645.29	0603
34	23-06-2026	540714	CWTRC	6030885073	10751496	-2,860.00		4,396,785.29	0603
35	23-06-2026	540714	CWTRC	6031620405	10751493	-4,000.00		4,392,785.29	0603
36	23-06-2026	540714	CWTRC	6030970674	10751495	-3,986.00		4,388,799.29	0603
37	23-06-2026	540714	CWTRC	9865031280	10751494	-14,690.00		4,374,109.29	0603
38	24-06-2026	560990	CDCH			200.00		4,374,309.29	0603
39	24-06-2026	560990	CWCH		10751498	-6,960.00		4,367,349.29	0603
40	25-06-2026	571654	CDCH			1,100.00		4,368,449.29	1185
41	26-06-2026	937071	BCD22	BPS/014/04/TRUE MOVE H UNIVERSAL COMMUNI		50,000.00		4,418,449.29	108682
42	26-06-2026	560989	CWTRC		10751503	-3,609.98		4,414,839.31	1185
43	29-06-2026	937072	BCD14	TAK TECHNICAL / วิทยาลัยเทคนิค ตาก/200603		1,800.00		4,416,639.31	108682
44	29-06-2026	937072	BCD14	TAK TECHNICAL / วิทยาลัยเทคนิค ตาก/200603		15,465.00		4,432,104.31	108682
45	29-06-2026	937072	BCD14	TAK TECHNICAL / วิทยาลัยเทคนิค ตาก/200603		3,000.00		4,435,104.31	108682
46	29-06-2026	937072	BCD14	TAK TECHNICAL / วิทยาลัยเทคนิค ตาก/200603		45,800.00		4,480,904.31	108682
47	29-06-2026	560990	CDCH			1,200.00		4,482,104.31	0603
48	29-06-2026	560990	CWTPC		10751502	-3,000,000.00		1,482,104.31	0603
49	29-06-2026	560990	CWTRC	6031749858	10751504	-2,040.00		1,480,064.31	0603
50	29-06-2026	560990	CWTRC	6040534532	10751505	-3,348.00		1,476,716.31	0603
51	29-06-2026	560990	CWTRC	6030288830	10751506	-10,000.00		1,466,716.31	0603
52	29-06-2026	560990	CWTRC	Biz	10751500	-24,663.00		1,442,053.31	0603
53	30-06-2026	570104	CDCH			1,120.00		1,443,173.31	0603
54	30-06-2026	570104	CWCH		10751508	-95.33		1,443,077.98	0603
55	30-06-2026	570104	CWCH		10751507	-426.45		1,442,651.53	0603

Total :

Total Cr.

Total Dr.

2,759,005.00

-3,219,480.06

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-03195-5

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน (เงินรับฝาก) รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)

513,418.36

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

เงินโอนไม่ทราบแหล่งที่มาอยู่ระหว่างการตรวจสอบ

2,400.00

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

515,818.36



(นางนันทวัฒน์ สิลวัตรพงศกุล)
หัวหน้างานการบัญชี



(นายสดายุทธ์ ภูคลัง)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



Account Detail

Account No.	603-6-03195-5	Account Status	Active
Account Name	เงินฝากต่างๆ วิทยาลัยเทคนิคตาก	Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตาก(เงินบำรุงการศึกษา)
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	515,818.36	Available Balance	515,818.36
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-06-2026		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date:From 01-06-2026 Time: - To 30-06-2026 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-06-2026	540714	CDCH			24.00		1,097,514.80	0603
2	11-06-2026	K10359	ATDDT	K10359-3731018047		12,000.00		1,109,514.80	0373
3	12-06-2026	570104	CWCH		10429199	-400,000.00		709,514.80	0603
4	15-06-2026	ITBANK	NBDDT	TR fr 2590232535		8,000.00		717,514.80	0259
5	17-06-2026	540714	CDCH			166.50		717,681.30	0603
6	17-06-2026	540714	CWTRC	6036040261	10429200	-93,750.00		623,931.30	0603
7	19-06-2026	500135	CDCH			54,400.00		678,331.30	0603
8	19-06-2026	500135	CDTRC	6033072030		10,822.81		689,154.11	0603
9	19-06-2026	500135	CWTRC	6030551671	10429201	-12,400.00		676,754.11	0603
10	25-06-2026	937084	BCD02	TAK TECHNICAL /วิทยาลัยเทคนิคตาก/200603		3,225.60		679,979.71	108682
11	25-06-2026	937071	BCD02	TAK TECHNICAL /วิทยาลัยเทคนิคตาก/200603		9,399.60		689,379.31	108682
12	29-06-2026	560990	CDCH			2,777.19		692,156.50	0603
13	29-06-2026	90180	CBCA	SBK:34 SBR:153 ICAS INCL R1	10429202	-179,547.54		512,608.96	0700
14	30-06-2026	937070	BCD02	TAK TECHNICAL /วิทยาลัยเทคนิคตาก/200603		2,659.50		515,268.46	108682
15	30-06-2026	937070	BCD02	TAK TECHNICAL /วิทยาลัย		541.35		515,809.81	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
				เทคนิค ดาก/200603					
16	30-06-2026	570104	CDCH			8.55		515,818.36	0603
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
						104,025.10	-685,697.54		

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-0-36666-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (เงินอุดหนุน) รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)

-

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

-



(นางนันท์วัฒน ศิลวัตรพงศกุล)
หัวหน้างานการบัญชี



(นายสดายุทธ ภูคลัง)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



Account Detail

Account No.	603-0-36666-1	Account Status	Active
Account Name	เงินอุดหนุนฯไม่เสียดำใช้จ่าย15ปี	Alias Name	เงินอุดหนุนฯไม่เสียดำใช้จ่าย15ปี
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	31-12-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date:From 01-06-2026 Time: - To 30-06-2026 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-04401-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)

-

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

-



(นางนันท์วัฒน์ ศิลวัตรพงศกุล)
หัวหน้างานการบัญชี



(นายสตายุทธ ภูคลัง)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก

**Account Detail**Account No. **603-6-04401-1**Account Status **Active**Account Name **เงินอุดหนุนฯไม่เสียค่าใช้จ่าย15ปี**Alias Name **เงินอุดหนุนฯไม่เสียค่าใช้จ่าย15ปี**Branch Name **TAK BR.**Currency **THB**Ledger Balance **0.00**Available Balance **0.00**Total OD Limit **0.00**Hold Amount **0.00**Cheque Clearing **0.00**Cheque BC **0.00**Accrued Interest Receivable **0.00**Accrued Interest Payable **0.00**Last Transaction Date **31-07-2024****Statement online** Please specify criteria to view/download☒ Transaction Date: From **01-06-2026** Time: - To **30-06-2026** Time: -☐ Specific Period: **Today**

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th